

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação (PPGESISA/EENG)
Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

RESOLUÇÃO PPGESISA № 9, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com a PORTARIA PRPG Nº 348, DE 02 DE ABRIL DE 2024, em consonância ao disposto pela Resolução PRPG Nº 053, de 18 de abril de 2022, e o que foi deliberado em sua reunião do dia 31/10/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Felipe Oliveira e Silva, Ricardo Rodrigues Magalhães e Bruno Henrique Groenner Barbosa e a discente Ludimila Patrícia da Silva de LLamas para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção de Candidatos Internacionais no Programa de Pós-graduação em Engenharia de Sistemas e Automação, com ingresso em 2025/1.

- Art. 2º Estabelecer prazo até o dia 17/01/2025 para conclusão do processo.
- Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.



Documento assinado eletronicamente por **RICARDO RODRIGUES MAGALHAES**, **Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação**, em 09/12/2024, às 14:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **0392698** e o código CRC **35FD328D**.

Referência: Processo nº 23090.005465/2024-76